UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /STNMT-VPĐKĐĐ

V/v không sử dụng phôi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sỡ hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất thất lạc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng        năm 2022

      Kính gửi:

- Phòng TN&MT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm QLĐĐ các huyện,thị xã, thành phố;

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên đã nhận được Thông báo số

497/TB-STNMT-VPĐKĐĐ ngày 20/7/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường Hà

Nội về việc mất phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sỡ hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất. Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông

báo mất 04 phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sỡ hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất có Seri như sau: DG 310543; DG 310544; DG 310545;

DE 385629.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung

tâm Quản lý đất đai các huyện, thị xã, thành phố thực hiện các nội dung sau:

- Không sử dụng, không xác nhận các nội dung, giao dịch liên quan đến 04

phôi Giấy chứng nhận nêu trên.

- Trường hợp phát hiện các phôi Giấy chứng nhận có số phát hành nêu trên,

đề nghị báo ngay cho cơ quan Công an địa phương và Sở Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội để có biện pháp xử lý theo quy định của pháp luật.

(Địa chỉ liên hệ: Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội, địa chỉ: 18 Huỳnh

Thúc Kháng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội; điện thoại: 024.3.7731566; Email:

vanthu_sotnmt@hanoi.gov.vn).

Nhận được thông báo này, đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung

tâm Quản lý đất đai các huyện, thị xã, thành phố nghiêm túc thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Nam

6954 01/08/2022

		namnd.stnmt@dienbien.gov.vn
	2022-08-01T10:37:10+0700

		2022-08-01T10:53:56+0700

		2022-08-01T10:54:10+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2022-08-01T10:54:41+0700